Disclosure�信息披露

B063

■ 2020年7月1日 星期三

证券代码：

603214

证券简称：爱婴室 公告编号：

2020-047

上海爱婴室商务服务股份有限公司

关于

2019

年股权激励计划首次授予部分第一个解除限售期解除限售股份上市

流通的提示性更正公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海爱婴室商务服务股份有限公司（以下简称“公司” ）于2020年6月30日披露了《上海爱婴室商

务服务股份有限公司关于2019年限制性股票激励计划首次授予部分第一个解除限售期解除限售股份

上市流通的提示性的公告》（ 公告编号：2020-046）。 经公司自查发现，因工作人员疏忽，部分数

据有误，现对相关内容更正如下：

更正前：

公司本次限制性股票解除限售后公司股本结构变动情况：

类别 本次变动前（股） 本次变动数（股） 本次变动后（股）

无限售条件流通股 77,284,000 431,200 77,715,200

限售条件流通股 65,598,600 -431,200 65,167,400

合计 142,882,600 0 142,882,600

更正后：

公司本次限制性股票解除限售后公司股本结构变动情况：

类别 本次变动前（股） 本次变动数（股） 本次变动后（股）

无限售条件流通股 77,283,975 431,200 77,715,175

限售条件流通股 65,598,625 -431,200 65,167,425

合计 142,882,600 0 142,882,600

除上述更正内容外，《上海爱婴室商务服务股份有限公司关于2019年限制性股票激励计划首次授

予部分第一个解除限售期解除限售股份上市流通的提示性的公告》（ 公告编号：2020-046）其他

内容不变。

对于上述更正给广大投资者造成的不便，公司深表歉意。公司将进一步提高信息披露质量，避免类

似问题出现，敬请广大投资者谅解。

特此公告。

上海爱婴室商务服务股份有限公司

董 事 会

2020年07月01日

证券代码：

600965

证券简称：福成股份 公告编号：

2020-030

河北福成五丰食品股份有限公司

关于第一期员工持股计划延期及变

更事项的补充公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

河北福成五丰食品股份有限公司（以下简称“公司” ）于2020年7月1日披露了《关于第一期员

工持股计划延期及变更事项的公告》（ 公告编号2020-027）及《公司第一期员工持股计划（草

案）（2020年修订稿）及其摘要》、《公司第一期员工持股计划管理办法（2020年修订稿》，公司独立

董事和监事会都同意公司第一期员工持股计划的延期及变更事项，并已发表了相关意见。

公司第一期员工持股计划于2017年6月30日经公司2017年第二次临时股东大会审议通过，并提

[…]

的，预计收购标的公司股份的比例超过50%（以下简称“本次交易” ），本次交易构成重大资产重组。具体

内容详见公司分别于2020年4月9日、2020年4月23日、5月12日、5月26日、6月9日、6月23日在 《证券时

报》、《中国证券报》及巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《江苏高科石化股份有限公司

关于筹划重大事项的提示性公告》（公告编号：2020-026）、《关于筹划重大事项的进展公告》（公告编

号：2020-041）、《关于筹划重大事项的进展公告》（公告编号：2020-044）、《关于筹划重大事项的进展

公告》（公告编号：2020-045）、《关于筹划重大事项的进展公告》（公告编号：2020-047）、《关于筹划

重大事项的进展公告》（公告编号：2020-051）。

2020年6月30日，公司召开第八届董事会第四次会议审议通过了《关于公司本次重大资产购买暨关

联交易方案的议案》等相关议案。 根据本次交易方案，公司拟以支付现金的方式购买吴中金控持有的中

晟环境70%股份。 本次交易对价为63,091万元。 本次交易相关事项的具体内容详见公司2020年6月30日

在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《江苏高科石化股份有限公司重大资产购买暨关

联交易报告书（草案）》等相关公告。

根据深圳证券交易所《关于加强与上市公司重大资产重组相关股票异常交易监管的暂行规定》的规

定，如公司重大资产重组事项首次公告前股票交易存在明显异常，可能存在涉嫌内幕交易被立案调查，导

致本次重大资产重组被暂停、被终止的风险。

本次交易事宜尚需完成深圳证券交易所问询、提交公司股东大会审议通过，本次交易能否取得上述

批准以及最终取得批准的时间均存在不确定性。 本公司郑重提示广大投资者注意投资风险。

特此公告。

江苏高科石化股份有限公司

董事会

2020年6月30日

证券代码：

002778

证券简称：高科石化 公告编号：

2020-055

江苏高科石化股份有限公司

关于本次重大资产购买暨关联交易摊

薄即期回报及填补措施和相关主体承

诺的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、完整和准确，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

江苏高科石化股份有限公司（以下简称“公司”或“高科石化” ）拟购买苏州市吴中金融控股集团有

限公司（以下称“吴中金控” ）持有的苏州中晟环境修复股份有限公司（以下称“中晟环境” 或“标的公

司” ）70%股份（以下简称“本次交易” ）。

根据《国务院关于进一步促进资本市场健康发展的若干意见》（国发[2014]17号）、《国务院办公厅

关于进一步加强资本市场中小投资者合法权益保护工作的意见》（国办发[2013]110号）和《关于首发及

再融资、 重大资产重组摊薄即期回报有关事项的指导意见》（中国证券监督管理委员会公告[2015]31

号）等相关规定的要求，为保障中小投资者利益，公司就本次重大资产重组对即期回报摊薄的影响进行

了分析，并就本次重组摊薄即期回报的情况及公司采取的措施公告如下：

一、本次交易对公司预计每股收益的影响

本次交易前后上市公司每股收益比较如下：

单位：万元

项目

2020年1-3月

交易完成前

（合并）

交易完成后

（备考合并）

增幅

归属于母公司所有者的净利润 -510.48 810.83 -

基本每股收益（元/股） -0.06 0.09 -

项目

2019年度

交易完成前

（合并）

交易完成后

（备考合并）

增幅

归属于母公司所有者的净利润 1,617.32 9,098.80 462.58%

基本每股收益（元/股） 0.18 1.02 467.28%

通过本次交易，标的公司将成为上市公司控股子公司，纳入合并报表范围。 根据容诚会计师事务所

（特殊普通合伙）出具的“容诚专字[2020]210Z0039号”《江苏高科石化股份有限公司备考审阅报告》，

重组完成后上市公司每股收益较重组完成前有所提升，本次交易不会摊薄即期回报。 但若标的公司未来

盈利能力不及预期，公司的每股收益等即期回报指标将面临可能被摊薄的风险。

二、公司对本次交易摊薄即期回报采取的措施

为防范本次交易可能导致的上市公司即期回报被摊薄的风险，公司将采取以下措施填补本次交易对

即期回报被摊薄的影响。 具体如下：

（1）巩固并拓展公司业务，提高整合绩效，提升公司经营业绩和盈利能力

本次交易完成后，中晟环境将成为公司的控股子公司，公司将形成润滑油业务、环保水处理业务共同

发展的业务布局。本次交易购买的标的资产质量优良，具有良好的发展前景和一定的技术能力，在未来几

年内的增长潜力较大，本次交易完成后，标的公司与公司在管理、财务等方面将产生一定的协同效应，从

而进一步增强公司持续经营能力和综合竞争力，提高归属于公司股东的净资产和净利润规模，为公司全

体股东创造更多价值。

（2）加强经营管理和内部控制整合，提高经营效率

公司将持续加强内部控制、进一步完善管理体系和制度建设，健全激励与约束机制、提升企业管理效

率、优化管理流程，全面有效地控制公司经营和管控风险，提升公司的经营效率。